Pouso Alegre, 05 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 58/2013

Prezado Senhor,

Pelo presente, estamos encaminhando planilha de inclusão dos servidores abaixo relacionados, e seus respectivos dependentes, como usuários da UNIMED – Código 0548, datado do dia 05 de fevereiro de 2013:

	Família
	Nome
	Dependência

	51
	Flavio Luiz da Silva
	Titular

	Sandra Cristina Andrade e Silva
	Esposa

	Ana Flavia Andrade e Silva
	Filha

	52
	Angélica Souza Lima
	Titular

	53
	Cristiane Reis da Silva Costa
	Titular

	Luiz Fernando Costa
	Esposo

	Lucas Reis da Silva Costa
	Filho

	54
	Hamilton Fernandes de Magalhães
	Titular

	Carla Maria Magalhães de Magalhães
	Esposa

	55
	Rafael de Camargo Huhn
	Titular

	Maria Aparecida Lemes Huhn
	Esposa

	Antonella Lemes Huhn
	Filha

	56
	Andréa Luiza de Oliveira Vitório
	Titular

Vale ressaltar que o titular da Família 54 já possui convênio médico com a Unimed de outra empresa, conforme cartões anexos, para os quais solicitamos seja desconsiderado os períodos de carência.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sas., antecipamos nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Claudio Aparecido dos Santos

Supervisor de Cadastramento - UNIMED

Pouso Alegre-MG
PAGE